

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

दिल्ली राजपत्र
Delhi Gazette



एस.जी.-डी.एल.-अ.-05032021-225681
SG-DL-E-05032021-225681

असाधारण
EXTRAORDINARY
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 79] दिल्ली, बुधवार, मार्च 3, 2021/ फाल्गुन 12, 1942 [रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 351
No. 79] DELHI, WEDNESDAY, MARCH 3, 2021/PHALGUNA 12, 1942 [N. C. T. D. No. 351

भाग IV
PART IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

विधि, न्याय एवं विधायी कार्य विभाग
अधिसूचना

नई दिल्ली, 2 मार्च, 2021

सं. फा. 6/3/2014-न्याय/अधी.विधि./277-280.—अद्यतन यथासंशोधित दिल्ली न्यायिक सेवा नियमावली, 1970 के नियम 23 के उपबंधों के अनुसरण में राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल, दिल्ली उच्च न्यायालय के परामर्श से दिल्ली न्यायिक सेवा के निम्नलिखित 11 अधिकारियों को उनके नाम के सामने उल्लिखित तिथियों के प्रभाव से, मूल स्थाई क्षमता में नियुक्त करते हैं:-

क्रम संख्या	अधिकारी का नाम (श्री/सुश्री)	स्थायीकरण की तिथि
1	अनुज कुमार सिंह	14.09.2018
2	नेहा प्रिया	19.12.2018
3	दिव्या मल्होत्रा	18.08.2018
4	रिचा शर्मा	17.10.2018
5	मयंक मित्तल	12.07.2018

6	निशान्त गर्ग	02.08.2018
7	स्वाति गुप्ता	12.07.2018
8	धनश्री डेका	18.08.2018
9	दीपक वत्स	17.10.2018
10	फहद उद्दीन	12.07.2018
11	प्रगति	23.12.2018

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार के उपराज्यपाल
के आदेशानुसार तथा उनके नाम पर,
संजय कुमार अग्रवाल, प्रधान सचिव (विधि, न्याय एवं विधायी कार्य)

DEPARTMENT OF LAW, JUSTICE & LEGISLATIVE AFFAIRS
NOTIFICATION

Delhi, the 2nd March, 2021

No. F. 6/3/2014/JudL./Suptlaw/277-280.—In pursuance of the provisions of Rule 23 of the Delhi Judicial Service Rules, 1970 as amended up to date, the Lt. Governor of the National Capital Territory of Delhi, in consultation with the High Court of Delhi, is pleased to appoint following 11 officers of Delhi Judicial Service in substantive permanent capacity with effect from the dates mentioned against their names: -

S.No.	Name of the Officer (Mr./Ms.)	Date of confirmation
1.	Anuj Kumar Singh	14.09.2018
2.	Neha Priya	19.12.2018
3.	Divya Malhotra	18.08.2018
4.	Richa Sharma	17.10.2018
5.	Mayank Mittal	12.07.2018
6.	Nishant Garg	02.08.2018
7.	Swati Gupta	12.07.2018
8.	Dhanashree Deka	18.08.2018
9.	Deepak Vats	17.10.2018
10.	Fahad Uddin	12.07.2018
11.	Pragati	23.12.2018

By Order and in the Name of the Lt. Governor
of National Capital Territory of Delhi,
SANJAY KUMAR AGGARWAL, Pr. Secy. (Law, Justice & L.A.)